
 ESB Meisterschaft Mannschaft 2019

Name Mannschaft Einzel Ringe Gesamt Ringe Platz

Grießbach Yannic PJC Grünhain 1 568

Grießbach Heiko PJC Grünhain 1 507

Fleischer Horst PJC Grünhain 1 493 1568 1

Rieger Frank Pöhlaer SV e.V. 1 525

Lippold Maria Pöhlaer SV e.V. 1 505

Schneider Lisa Pöhlaer SV e.V. 1 479 1509 2

Löser Steffen SG Neudorf e.V. 1 531

Pohl Jan SG Neudorf e.V. 1 502

Hänisch Frank SG Neudorf e.V. 1 445 1478 3

Hofmann Tim PSG Burkhardtsdorf 1 553

Ehrhardt Frank PSG Burkhardtsdorf 1 517

Renner Luisa PSG Burkhardtsdorf 1 405 1475 4

Fischer Marco KpSGi Geyer e.V. 1 491

GraubnerTom KpSGi Geyer e.V. 1 464

Wachter Frank KpSGi Geyer e.V. 1 415 1370 5

Gebhardt Annett PJC Grünhain 2 485

Schneider Chris PJC Grünhain 2 446

Wende Mario PJC Grünhain 2 408 1339 6

Schneider Peter Pöhlaer SV e.V. 2 469

Morgner Manuela Pöhlaer SV e.V. 2 451

Krause Hartmut Pöhlaer SV e.V. 2 409 1329 7

Voigt Frank Neudorfer SV e.V. 1 474

Voigt Peggy Neudorfer SV e.V. 1 428

Burkhardt Joachim Neudorfer SV e.V. 1 403 1305 8

Mothes Raiko KpSGi Zwönitz e.V. 1 532

Wachsmuth Martin KpSGi Zwönitz e.V. 1 500 1032 9

Guhr Johannes SG Bockau e.V. 1 511

Tuchscherer Michael SG Bockau e.V. 1 507 1018 10

Dräger Reiner SG Aue e.V. 1 496

Taterka Steffen SG Aue e.V. 1 491 987 11

Lange Heiko Pöhlaer SV e.V. 3 390

Fischer Sandra Pöhlaer SV e.V. 3 360 750 12

Meyer Enrico Mildenauer SV e.V. 1 521 521 13

Nestler Gerd SV Zschopau e.V. 1 457 457 14

Jürgen Wiendlocha SG Neudorf e.V. 2 431 431 15

Zierke Roger SG Sosa 1889 e.V. 1 429 429 16

Gebhardt Nash PJC Grünhain 3 336 336 17

Jens Roscher KpSGi Geyer e.V. 2 253 253 18



ESB SSK II Meisterschaft 2019
     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.10

KK-Gewehr / Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.08.2019 19:35 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 16 Mothes, Raiko KpSGi Zwönitz 92 91 90 273 74 88 97 259 532

2 35 Wachsmuth, Martin KpSGi Zwönitz 88 87 86 261 65 82 92 239 500

3 24 Fischer, Marco Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 82 77 79 238 70 84 99 253 491

4 25 Graubner, Tom Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 91 93 91 275 35 66 88 189 464

5 30 Hänisch, Frank Schützengilde Neudorf e.V. 81 79 85 245 40 75 85 200 445



ESB SSK II Meisterschaft 2019
     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.11

KK-Gewehr / Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.08.2019 19:35 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 11 Lippold, Maria Pöhlaer SV e.V. 78 75 79 232 79 94 100 273 505

2 33 Schneider, Lisa Pöhlaer SV e.V. 70 76 67 213 79 89 98 266 479

3 6 Voigt, Peggy Neudorfer SV e.V. 86 85 87 258 22 66 82 170 428



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.12

KK-Gewehr / Pistole Herren II Seite: 1

Stand: 18.08.2019 20:21 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 2 Löser, Steffen Schützengilde Neudorf e.V. 92 94 92 278 71 88 94 253 531

2 32 Rieger, Frank Pöhlaer SV e.V. 86 92 92 270 73 86 96 255 525

3 29 Meyer, Enrico Mildenauer SV 1656 e.V. 82 91 87 260 76 89 96 261 521

4 34 Guhr, Johannes SG Bockau e.V. 88 89 94 271 65 81 94 240 511

5 15 Krause, Hartmut Pöhlaer SV e.V. 49 62 55 166 66 82 95 243 409

6 4 Wende, Mario Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 63 79 66 208 42 68 90 200 408



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.13

KK-Gewehr / Pistole Damen II Seite: 1

Stand: 18.08.2019 20:24 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 28 Gebhardt, Annett Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 85 88 85 258 60 77 90 227 485

2 31 Morgner, Manuela Pöhlaer SV e.V. 73 86 83 242 54 67 88 209 451

3 14 Fischer, Sandra Pöhlaer SV e.V. 72 73 68 213 15 51 81 147 360



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.14

KK-Gewehr / Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.08.2019 20:26 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 5 Grießbach, Heiko Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 90 82 91 263 64 84 96 244 507

2 1 Pohl, Jan Schützengilde Neudorf e.V. 87 84 90 261 66 83 92 241 502

3 19 Taterka, Steffen SG Aue/Sachsen e.V. 87 89 88 264 59 77 91 227 491

4 36 Nestler, Gerd SV Zschopau e.V. 80 78 75 233 55 78 91 224 457

5 10 Wachter, Frank Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 72 80 70 222 36 66 91 193 415

6 21 Roscher, Jens Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 46 65 40 151 8 32 62 102 253



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.16

KK-Gewehr / Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 18.08.2019 20:52 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 8 Ehrhardt, Frank PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 92 95 88 275 64 86 92 242 517

2 38 Tuchscherer, Michael SG Bockau e.V. 92 93 94 279 62 77 89 228 507

3 20 Dräger, Rainer SG Aue/Sachsen e.V. 84 83 78 245 69 86 96 251 496

4 37 Fleischer, Horst Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 91 90 93 274 51 74 94 219 493

5 7 Voigt, Frank Neudorfer SV e.V. 90 91 89 270 41 75 88 204 474

6 26 Zierke, Roger SG Sosa 1889 e.V. 75 70 73 218 45 74 92 211 429

7 9 Burkhardt, Joachim Neudorfer SV e.V. 80 89 82 251 21 53 78 152 403



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.18

KK-Gewehr / Pistole Herren V Seite: 1

Stand: 18.08.2019 20:29 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 12 Schneider, Peter Pöhlaer SV e.V. 88 93 90 271 59 78 88 225 496

2 3 Wiendlocha, Jürgen Schützengilde Neudorf e.V. 88 83 78 249 30 64 88 182 431

3 13 Lange, Heiko Pöhlaer SV e.V. 60 72 74 206 30 65 89 184 390



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.40

KK-Gewehr / Pistole Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.08.2019 20:30 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 18 Grießbach, Yannic Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 96 94 93 283 90 95 100 285 568

2 23 Hofmann, Tim PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 97 96 99 292 74 90 97 261 553

3 17 Schneider, Chris Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 87 86 88 261 34 64 87 185 446



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.41

KK-Gewehr / Pistole Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 18.08.2019 20:31 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 22 Renner, Luisa PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 88 90 85 263 19 50 73 142 405



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.42

KK-Gewehr / Pistole Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 18.08.2019 20:32 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 27 Gebhardt, Nash Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 89 92 89 270 0 13 53 66 336


